
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Boeteoplegger SZW 
  
 Boeterapport Arbeidstijdenwet 
 
Kenmerk 421600467/04  
  
Gedagtekend op  
 

 

 

 

Datum start 
onderzoek 

27 september 2016 

 
Overtreder Rechtsvorm : Besloten vennootschap 

Naam : Level One Holding B.V. 
Adres : Daalder 2 
Postcode : 8305 BE 
Gevestigd te : Emmeloord 

 
 Ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel 

onder nummer 52740676. 
 
Bijlage 1. Als bijlage is een uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van 

Koophandel betreffende de onderneming bij het boeterapport gevoegd. 
 
Aantal personen Bij deze onderneming zijn 45 arbeidskrachten onder gezag werkzaam, 

zo blijkt uit het administratieve onderzoek (zie pagina 2). 
 
Gegevens 
geconstateerde 
overtredingen 

Datum constatering : Woensdag 5 april 2017 
Tijdstip : Omstreeks 11:41 uur 
Locatie : Daalder 2, 8305 BE te Emmeloord 
Periode overtreding : Zondag 14 augustus 2016 tot en met zaterdag 

10 september 2016 
 
Overtreding van Artikel 4:3, eerste lid, van de Arbeidstijdenwet 

aangewezen als overtreding waarvoor een bestuurlijke boete kan 
worden opgelegd in artikel 10, eerste lid, van diezelfde wet. 

 
Korte omschrijving 
overtreding 

Het niet voeren van een deugdelijke registratie terzake van de arbeids- 
en rusttijden welke het toezicht op de naleving van de Arbeidstijdenwet 
en de daarop berustende bepalingen mogelijk maakt. 

 
 
Rapporteur Rapporteur , tevens arbeidsinspecteur, is de opsteller van dit 

boeterapport. Het onderzoek is mede uitgevoerd door de 
arbeidsinspecteur: . 

 
 Deze arbeidsinspecteurs van de Inspectie SZW, standplaats Den Haag, 

zijn belast met het toezicht op de naleving van de bepalingen bij of 
krachtens de Arbeidstijdenwet. 

 
 De arbeidsinspecteurs hebben zich daar waar nodig gelegitimeerd als 

toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet 
bestuursrecht. 

 
 

23 mei 2018
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Locatie Op woensdag 5 april 2017 omstreeks 11:41 uur bevonden wij, 

arbeidsinspecteurs  en , ons op een locatie, gelegen 
aan de Daalder 2, 8305 BE te Emmeloord alwaar de overtreder is 
gevestigd. Aldaar hebben wij een onderzoek uitgevoerd in de 
administratie en gesproken met de heer , eigenaar van de 
onderneming. 

 
Reden aanwezigheid 
 
 
 
 
 
Onderzoeksperiode 

Dit onderzoek werd uitgevoerd door het Interventieteam 
Uitzendbureaus. Het interventieteam is een samenwerkingsverband 
tussen de Inspectie SZW, UWV en de Belastingdienst. Het 
interventieteam richt zich met name op controles op uitzendbureaus, 
arbeidsbemiddelaars en uitleners. 
 
Het onderzoek voor de Arbeidstijdenwet voor 6 chauffeurs had in eerste 
instantie betrekking op de periode zondag 14 augustus 2016 tot en met 
zondag 4 december 2016 om vast te stellen of er sprake was van 
overtredingen van de arbeids- en rusttijden. 

 
Arbeidssituatie 

 
Uit verklaringen van getuigen en (de wettelijk vertegenwoordiger van) 
de overtreder is gebleken dat door werknemers 
(chauffeurs/coördinatoren/technische dienst) arbeid werd verricht, 
bestaande uit vervoeren van uitzendkrachten naar werkplekken, alsook 
het vervoeren van huisraad en/of uitzendkrachten naar tijdelijke 
woningen, zijnde arbeid waarop de arbeids- en rusttijden bepalingen 
van toepassing zijn als bedoeld in hoofdstuk 5 van de Arbeidstijdenwet. 

 
Arbeidsrelatie De genoemde arbeid werd verricht krachtens 

arbeidsovereenkomst/publiekrechtelijke aanstelling, zodat er sprake 
was van werkgever en werknemer in de zin van artikel 1:1, eerste lid, 
onder a, 1°, en van artikel 1:1, eerste lid, onder b, van de 
Arbeidstijdenwet, zoals blijkt uit de verklaring van de (wettelijk 
vertegenwoordiger van de) overtreder en de bevindingen van de 
arbeidsinspecteurs. 

 
Bevindingen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bijlage 2. 
 
 
 
 
 
 
Bijlage 3. 

Wij, arbeidsinspecteurs, verzochten om inzage in de arbeids- en 
rusttijden registratie van de chauffeurs in dienst van de onderneming. 
Wij hoorden de wettelijk vertegenwoordiger van de overtreder, de heer 

, zeggen dat van de chauffeurs geen uren werden 
bijgehouden, maar dat er wel een track- en trace systeem was voor de 
bedrijfsauto’s en busjes. Wij verzochten derhalve om inzage in de 
arbeidsovereenkomsten van de chauffeurs. 
 
Door de heer  is toegezegd de gevraagde administratie per e-
mail te verstrekken.  
 
Op vrijdag 14, dinsdag 18 en woensdag 19 april 2017 heb ik, 
arbeidsinspecteur  via het software programma ‘WeTransfer’ 
diverse bestanden ontvangen die betrekking hadden op de gevraagde 
administratie. Echter, in deze bestanden ontbrak de registratie van de 
arbeids- en rusttijden van de chauffeurs. 
Op vrijdag 26 mei 2017 heb ik, arbeidsinspecteur  per e-mail 
nogmaals verzocht om de registratie van de arbeids- en rusttijden van 
de chauffeurs. Hierop antwoordde de heer  op donderdag 1 
juni 2017 per e-mail ’dat de arbeidsregistratie van de chauffeurs niet op 
orde is’. Als bijlage bij deze e-mail zat de GPS informatie van auto’s 
waar een vijftal chauffeurs mee gereden zou hebben. Een kopie van de 
e-mail is toegevoegd als bijlage. 
Op donderdag 22 juni 2017 heb ik, arbeidsinspecteur  per e-
mail verzocht om de registratie van de arbeids- en rusttijden van de 
chauffeurs waarvan de namen ontbraken in de e-mail van donderdag 1 
juni 2017. Op maandag 26 juni 2017 antwoordde de heer  per 
e-mail met het verzoek ‘telefonisch te overleggen met betrekking tot de 
aan te leveren gegevens. Wij hebben dit simpelweg niet goed voor 
elkaar’. Een kopie van de e-mail is toegevoegd als bijlage. 
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Bijlage 4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Op woensdag 28 juni 2017 heb ik, arbeidsinspecteur  
telefonisch gesproken met de heer  In dat telefoongesprek gaf 
hij kort samengevat aan dat ‘de registratie niet op orde is en daar 
schrik ik van/het kan zijn dat er personen aan auto’s zijn gekoppeld 
waarmee ze niet hebben gereden/ook hebben chauffeurs met 
huurauto’s gereden/vanaf heden wordt de registratie wel bijgehouden’. 
 
Op woensdag 30 augustus 2017 heb ik, arbeidsinspecteur  
een e-mail ontvangen van de heer  met als bijlage een Excel 
overzicht van de personen en de kentekens van de auto’s die gebruikt 
zijn en daarnaast per persoon een overzicht van de ritten met de 
bijbehorende tijden. Een kopie van de e-mail is toegevoegd als bijlage. 
Kopieën van de Excellijst zijn bij de getuigenverhoren gevoegd (bijlage 
6 en verder). 
 
Wij, arbeidsinspecteurs, hebben samen met collega’s van het 
interventieteam diverse chauffeurs van wie wij een rittenregistratie 
hadden ontvangen, gehoord als getuige. Tijdens deze gesprekken is 
onder andere de door  geleverde GPS informatie en de Excel 
overzichten getoond. Diverse chauffeurs verklaarden dat: 
 

 Zij niet hadden gereden in de auto’s met de aan hen getoonde 
kentekens; 

 Er geen registratie van gewerkte uren werd bijgehouden. 
 
Uit onderzoek en uit verklaringen heb ik, arbeidsinspecteur  
geconstateerd dat er geen deugdelijke registratie aanwezig was van de 
arbeids- en rusttijden, aldus zijnde overtredingen van de 
Arbeidstijdenwet, die hieronder per werknemer zijn gerelateerd aan de 
artikelen van de Arbeidstijdenwet. 
 

  
Werknemer 1 Achternaam :

Voornamen :
Geboortedatum :
Geboorteplaats :
Nationaliteit :
Functie :

  
 
 Met betrekking tot deze persoon is door overtreder Artikel 4:3, eerste 

lid, van de Arbeidstijdenwet overtreden. 
 
 
 
 
 
 
 
Bijlage 5. 

De werkgever heeft de arbeid van deze werknemer niet zodanig 
georganiseerd dat, dat deze in overeenstemming is met de bepalingen 
van de Arbeidstijdenwet die als overtreding zijn aangemerkt. 
 

 is gehoord als getuige. Van zijn 
getuigenverhoor is een formulier opgemaakt dat is toegevoegd als 
bijlage. 

 
Werknemer 2 Achternaam :

Voornamen :
Geboortedatum :
Geboorteplaats :
Nationaliteit :
Functie :  

  
 
 Met betrekking tot deze persoon is door overtreder Artikel 4:3, eerste 

lid, van de Arbeidstijdenwet overtreden. 
 
 
 

De werkgever heeft de arbeid van deze werknemer niet zodanig 
georganiseerd dat, dat deze in overeenstemming is met de bepalingen 
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Bijlage 6. 

van de Arbeidstijdenwet die als overtreding zijn aangemerkt. 
 

 is gehoord als getuige. Van zijn 
getuigenverhoor is een formulier opgemaakt dat is toegevoegd als 
bijlage. 

 
Werknemer 3 Achternaam :

Voornamen :
Geboortedatum :
Geboorteplaats :
Nationaliteit :
Functie :

  
 Met betrekking tot deze persoon is door overtreder Artikel 4:3, eerste 

lid, van de Arbeidstijdenwet overtreden. 
 
 De werkgever heeft de arbeid van deze werknemer niet zodanig 

georganiseerd dat, dat deze in overeenstemming is met de bepalingen 
van de Arbeidstijdenwet die als overtreding zijn aangemerkt. 
 
Deze werknemer is getracht te horen als getuige. De werknemer is 
meerdere malen niet aangetroffen op zijn woonadres in Nederland. Er 
waren geen e-mail adres en telefoonnummer bekend ten tijde van de 
bezoeken aan het woonadres. 

 
Werknemer 4 Achternaam :

Voornamen :
Geboortedatum :
Geboorteplaats :
Nationaliteit :
Functie :

  
 
 Met betrekking tot deze persoon is door overtreder Artikel 4:3, eerste 

lid, van de Arbeidstijdenwet overtreden. 
 
 
 
 
 
 
 
Bijlage 7. 

De werkgever heeft de arbeid van deze werknemer niet zodanig 
georganiseerd dat, dat deze in overeenstemming is met de bepalingen 
van de Arbeidstijdenwet die als overtreding zijn aangemerkt. 
 

 is gehoord als getuige. Van zijn 
getuigenverhoor is een formulier opgemaakt dat is toegevoegd als 
bijlage. 

 
Werknemer 5 Achternaam :

Voornamen :
Geboortedatum :
Geboorteplaats :
Nationaliteit :
Functie :

  
 
 Met betrekking tot deze persoon is door overtreder Artikel 4:3, eerste 

lid, van de Arbeidstijdenwet overtreden. 
 
 De werkgever heeft de arbeid van deze werknemer niet zodanig 

georganiseerd dat, dat deze in overeenstemming is met de bepalingen 
van de Arbeidstijdenwet die als overtreding zijn aangemerkt. 
 
Deze werknemer is getracht te horen als getuige. Hij is echter niet 
ingeschreven op een woonadres in Nederland en er waren geen e-
mailadres of telefoonnummer bekend. 
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Werknemer 6 Achternaam :

Voornamen :
Geboortedatum :
Geboorteplaats :
Nationaliteit :
Functie :

  
 
 Met betrekking tot deze persoon is door overtreder Artikel 4:3, eerste 

lid, van de Arbeidstijdenwet overtreden. 
 
 
 
 
 
 
 
Bijlage 8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Noot rapporteur 

De werkgever heeft de arbeid van deze werknemer niet zodanig 
georganiseerd dat, dat deze in overeenstemming is met de bepalingen 
van de Arbeidstijdenwet die als overtreding zijn aangemerkt. 
 

 is tweemaal gehoord als getuige. Van zijn 
getuigenverhoren zijn formulieren opgemaakt welke zijn toegevoegd 
als één bijlage. Het eerste getuigenverhoor had als doel te achterhalen 
of de getuige op de hoogte was op welke wijze zijn arbeidstijden 
werden vastgelegd dan wel bijgehouden. Het tweede getuigenverhoor 
had als doel om de, op 30 augustus 2017 door de werkgever 
verstrekte arbeidstijdenregistratie, te verifiëren. Uit dit tweede 
getuigenverhoor bleek mij, arbeidsinspecteur  dat de getuige 
de eerder genoemde arbeidstijdenregistratie ten minste deels niet 
bevestigde. 
 
De voornaam en achternaam van werknemer 8 worden in 
voorkomende gevallen door elkaar gehaald. Hij zelf verklaarde dat 

 zijn achternaam is. 
 
Horen overtreder Op maandag 27 november 2017, omstreeks 10:00 uur, spraken wij, 

arbeidsinspecteurs  en  met een persoon die opgaf te 
zijn: 

 
Identiteitsgegevens 
gehoorde 

Achternaam :
Voornamen :
Geboortedatum :

 
 Deze identiteitsgegevens zijn in overeenstemming met een getoond 

identiteitsdocument, te weten een Nederlands paspoort met nummer 
. 

 
 Deze persoon, hierna te noemen overtreder, is gehoord als wettelijk 

vertegenwoordiger van de overtreder. 
 
 Aan de overtreder is meegedeeld welke overtreding is geconstateerd en 

dat hij niet tot het afleggen van een verklaring was verplicht. 
 
Bijlage 9. De verklaring van de overtreder is als bijlage bijgevoegd. 
 
 Aansluitend aan het horen is de overtreder het boeterapport 

aangezegd. 
 
Opmerking 
bijlagen 

Ik, arbeidsinspecteur  merk op dat delen in de bijgevoegde 
bijlagen onleesbaar gemaakt kunnen zijn. De onleesbaar gemaakte 
delen zijn niet relevant voor dit boeterapport of bevatten persoons- of 
bedrijfsgevoelige gegevens. 
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Bijlage 1: Uittreksels Kamer van Koophandel

Bijlage 2: e–mail 01–06–2017

Bijlage 3: e–mail 26–06–2017

Bijlage 4: e–mail 30–08–2017

Bijlage 5: Hoorformulier  met rittenreg

Bijlage 6: Hoorformulier  met rittenreg

Bijlage 7: Hoorformulier 

Bijlage 8: Hoorformulieren  met rittenreg

Bijlage 9: Verklaring overtreder L1

Bijlage(n) Omschrijving
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           02:51  0:04    2,45   02:55        NL                            
Dagtotaal:        1.49  134,59         22.11
-------------------------------------------------------------------
002 8

  
26/08/2016                        0:00  1:04  N                
           01:04  0:05    2,40   01:09  0:02                 
           01:11  0:15   19,36   01:26  0:03           
           01:29  0:23   24,69   01:52  1:45                    
           03:37  0:13   15,69   03:50  0:09                
           03:59  0:59   69,66   04:58  0:23            
           05:21  0:11    9,38   05:32  0:02                 
           05:34  0:12   11,57   05:46  0:05                  
           05:51  0:13   14,41   06:04  0:05                
           06:09  0:01    0,35   06:10  0:02             
           06:12  0:24   23,78   06:36  0:48                    
           07:24  0:24   20,71   07:48  7:04                    
           14:52  0:10   10,32   15:02  0:06                       
           15:08  0:55   68,68   16:03  0:02             
           16:05  0:04    1,11   16:09  0:03            
           16:12  0:24   31,17   16:36  0:11                    
           16:47  0:56   75,93   17:43  0:24     
           18:07  0:31   47,95   18:38  2:25                     
           21:03  0:03    2,30   21:06        N               
Dagtotaal:        6.23  449,53         17.37
-------------------------------------------------------------------
002 

  
25/08/2016                        0:00  3:34  NL:             
           03:34  0:03    2,35   03:37  0:05  N             
           03:42  0:11   14,76   03:53  0:02              
           03:55  0:15   17,39   04:10  0:04                       
           04:14  0:35   43,86   04:49  0:02      
           04:51  0:12   12,46   05:03  0:22                  
           05:25  0:03    0,61   05:28  0:08  N          
           05:36  0:25   25,62   06:01  0:06              
           06:07  0:01    0,35   06:08  0:04  N         
           06:12  0:21   21,26   06:33  0:03        
           06:36  0:18   18,42   06:54  0:20              
           07:14  0:20   22,12   07:34  0:06            
           07:40  0:27   23,81   08:07  0:10                 
           08:17  0:03    0,68   08:20  6:32  N                
           14:52  0:12   10,54   15:04  0:03                      
           15:07  0:52   54,64   15:59  0:02               
           16:01  1:00   88,76   17:01  0:02            
           17:03  0:46   59,47   17:49  0:03         
           17:52  0:14   22,07   18:06  0:35               
           18:41  0:11   11,49   18:52  0:09                 
           19:01  0:24   22,87   19:25  0:06           
           19:31  0:26   21,49   19:57  0:11                   
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           20:08  0:12   10,91   20:20  0:09          
           20:29  0:03    2,15   20:32  0:11  
           20:43  0:12    5,45   20:55  0:05            
           21:00  0:39   41,13   21:39  0:04  
           21:43  0:11    7,27   21:54  0:02        
           21:56  0:09    8,00   22:05  0:12          
           22:17  0:45   45,44   23:02  0:06          
           23:08  0:19   21,96   23:27  0:10  
           23:37  0:08    8,98   23:45        NL     
Dagtotaal:        9.57  646,45         14.03
-------------------------------------------------------------------
002 

  
24/08/2016                        0:00  1:55  N   
           01:55  0:26   28,39   02:21  1:16        
           03:37  0:26   32,04   04:03  0:02  
           04:05  0:02    1,09   04:07  0:08            
           04:15  0:33   43,74   04:48  0:06 
           04:54  0:12   12,41   05:06  0:20        
           05:26  0:27   26,06   05:53  0:15    
           06:08  1:18   72,27   07:26  0:21       
           07:47  0:03    1,78   07:50  6:49   
           14:39  0:13   10,92   14:52  0:06          
           14:58  0:30   35,35   15:28  0:23 
           15:51  0:27   28,26   16:18  0:02     
           16:20  0:21   39,28   16:41  0:02 
           16:43  0:11   14,62   16:54  0:07    
           17:01  1:14   79,08   18:15  0:03           
           18:18  0:13   17,25   18:31  1:31    
           20:02  0:07    5,15   20:09  0:02          
           20:11  0:10    7,98   20:21  0:03               
           20:24  0:23   24,81   20:47  0:09       
           20:56  0:05    5,53   21:01  0:09    
           21:10  0:11   13,58   21:21  0:04 
           21:25  0:12   13,37   21:37  0:07    
           21:44  0:09    9,18   21:53  0:05      
           21:58  0:03    3,60   22:01  0:04               
           22:05  0:28   33,17   22:33  0:09 
           22:42  0:09    9,04   22:51        N   
Dagtotaal:        8.33  568,04         15.27
-------------------------------------------------------------------
002 

  
23/08/2016                        0:00  4:04  NL   
           04:04  0:05    1,82   04:09  0:02           
           04:11  0:40   41,50   04:51  0:27        
           05:18  0:39   31,94   05:57  0:11  
           06:08  0:01    0,50   06:09  0:02  
           06:11  0:19   21,00   06:30  0:07  
           06:37  0:19   19,38   06:56  7:25        
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           14:21  0:07    2,64   14:28  0:18             
           14:46  0:14   15,16   15:00  0:05        
           15:05  0:03    2,43   15:08  0:02        
           15:10  0:48   51,31   15:58  0:09            
           16:07  0:04    2,23   16:11  0:20               
           16:31  0:29   33,90   17:00  0:05               
           17:05  0:58   59,09   18:03  0:10               
           18:13  0:12   10,69   18:25  0:08                
           18:33  0:20   13,74   18:53  0:07            
           19:00  0:26   34,10   19:26  0:04         
           19:30  0:50   90,42   20:20  0:06            
           20:26  0:38   65,61   21:04  0:10               
           21:14  0:08    7,81   21:22  0:05            
           21:27  0:08    2,90   21:35  0:41               
           22:16  0:16   14,80   22:32  0:06        
           22:38  0:15   14,68   22:53        N          
Dagtotaal:        7.59  537,74         16.01
-------------------------------------------------------------------
002 

  
22/08/2016                        0:00  4:02              
           04:02  0:06    2,30   04:08  0:06               
           04:14  0:27   29,34   04:41  0:03     
           04:44  0:13   12,48   04:57  1:00                 
           05:57  0:10    9,10   06:07  0:03       
           06:10  0:12    9,14   06:22  0:03           
           06:25  0:20   25,10   06:45  0:02         
           06:47  0:24   21,74   07:11  0:45                 
           07:56  0:27   25,34   08:23  6:30                 
           14:53  0:03    2,01   14:56  0:06            
           15:02  0:05    2,21   15:07  0:15           
           15:22  0:04    1,94   15:26  0:12                  
           15:38  0:44   51,31   16:22  0:02             
           16:24  0:23   24,19   16:47  0:02
           16:49  0:03    2,63   16:52  0:06          
           16:58  0:53   56,22   17:51  0:16              
           18:07  0:15   15,36   18:22  0:04                  
           18:26  0:42   74,23   19:08  0:14               
           19:22  0:08    6,80   19:30  0:05        
           19:35  0:35   63,65   20:10  0:04              
           20:14  0:04    2,44   20:18  1:53                
           22:11  0:16   15,10   22:27  0:08          
           22:35  0:18   17,48   22:53                    
Dagtotaal:        6.52  470,18         17.08
-------------------------------------------------------------------
002 

  
21/08/2016                        0:00 15:44  NL                  
           15:44  0:06    2,11   15:50  0:02  N                
           15:52  0:01    0,06   15:53  0:02  N                
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           15:55  0:06    5,76   16:01  0:03           
           16:04  0:09    7,69   16:13  0:03              
           16:16  0:03    4,14   16:19  0:02          
           16:21  0:01    0,57   16:22  0:05          
           16:27  0:02    1,48   16:29  0:07                
           16:36  0:12   11,36   16:48  2:04             
           18:52  0:03    2,15   18:55  0:05         
           19:00  0:01    0,08   19:01  0:09         
           19:10  0:19   19,56   19:29  0:08           
           19:37  0:13   13,21   19:50  0:03       
           19:53  0:01    0,46   19:54  0:05           
           19:59  0:26   29,27   20:25  0:07         
           20:32  0:37   36,45   21:09  0:02         
           21:11  0:03    2,25   21:14        NL        
Dagtotaal:        2.23  136,68         21.37
-------------------------------------------------------------------
002 

  
20/08/2016                        0:00  6:05  N                  
           06:05  0:22   17,45   06:27  0:11                  
           06:38  0:23   24,45   07:01  4:41                      
           11:42  0:12   11,02   11:54  0:17                    
           12:11  0:15   12,72   12:26  0:11             
           12:37  0:38   40,65   13:15  1:09                  
           14:24  0:36   60,98   15:00  0:07                 
           15:07  0:01    0,86   15:08  0:07                 
           15:15  0:07    4,81   15:22  0:08                
           15:30  0:39   63,77   16:09  0:10                  
           16:19  0:03    2,22   16:22        NL                 
Dagtotaal:        3.16  238,98         20.44
-------------------------------------------------------------------
002 

  
19/08/2016                        0:00  4:20  N             
           04:20  0:05    5,49   04:25  0:17                    
           04:42  1:30  140,70   06:12  0:05                       
           06:17  0:10    6,93   06:27 10:44                   
           17:11  1:51  144,43   19:02  0:34                      
           19:36  0:14   14,14   19:50  0:08                  
           19:58  0:06    2,68   20:04        NL                
Dagtotaal:        3.56  314,41         20.04
-------------------------------------------------------------------
002

  
18/08/2016                        0:00  4:21  NL:           
           04:21  0:06    5,72   04:27  0:04  N                 
           04:31  1:09  109,87   05:40  0:02                      
           05:42  0:28   35,58   06:10  0:39                     
           06:49  0:11    6,71   07:00 10:14                  
           17:14  0:04    1,08   17:18  0:04  N         
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           17:22  0:06    7,29   17:28  0:02                    
           17:30  0:29   31,50   17:59  0:02       
           18:01  0:18   11,66   18:19  0:02          
           18:21  0:30   52,34   18:51  0:04      
           18:55  0:23   29,04   19:18  0:02                   
           19:20  0:06    5,40   19:26        N            
Dagtotaal:        3.50  296,22         20.10
-------------------------------------------------------------------
002 

  
17/08/2016                        0:00  5:10  N  
           05:10  0:37   40,55   05:47  0:42  
           06:29  0:42   51,73   07:11  0:03              
           07:14  0:43   66,12   07:57  0:02 
           07:59  0:52   59,47   08:51  0:23 
           09:14  0:01    0,06   09:15  0:04  
           09:19  0:47   46,62   10:06  0:03   
           10:09  0:05    2,46   10:14  1:01  
           11:15  0:20   15,35   11:35  0:04        
           11:39  0:30   29,07   12:09  1:59       
           14:08  1:24   86,19   15:32  0:06    
           15:38  0:18   19,69   15:56  0:04 
           16:00  0:33   46,03   16:33  0:03 
           16:36  0:41   49,08   17:17  0:03     
           17:20  0:22   30,14   17:42  0:02        
           17:44  0:58   58,08   18:42  0:17   
           18:59  0:01    0,38   19:00  0:02   
           19:02  0:10    9,43   19:12  0:05  
           19:17  0:09    9,18   19:26        NL
Dagtotaal:        9.13  619,72         14.47
-------------------------------------------------------------------
002 

  
16/08/2016                        0:00  4:43  N
           04:43  0:41   39,33   05:24  0:03 
           05:27  0:06    3,71   05:33  0:02  
           05:35  0:04    3,10   05:39  0:08  
           05:47  2:08  156,26   07:55  0:02
           07:57  0:50   52,18   08:47  1:56   
           10:43  0:04    2,43   10:47  1:33  
           12:20  1:17  104,16   13:37  0:02  
           13:39  0:08    8,21   13:47  0:04  
           13:51  0:09    7,40   14:00  0:21   
           14:21  0:05    2,56   14:26  0:02  
           14:28  0:15   15,55   14:43  0:03           
           14:46  0:06    6,05   14:52  0:05  
           14:57  0:23   24,37   15:20  0:03 
           15:23  0:37   48,66   16:00  0:11                 
           16:11  0:13   11,28   16:24  0:12 
           16:36  0:02    1,85   16:38  0:02  
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           14:23  0:36   56,42   14:59  0:02 
           15:01  0:14   17,40   15:15  0:51   
           16:06  0:10    6,98   16:16  0:03  
           16:19  0:33   33,94   16:52  0:07 
           16:59  0:01    0,57   17:00  0:06  
           17:06  0:39   36,87   17:45  0:02              
           17:47  0:02    1,25   17:49  0:02  
           17:51  0:57   58,50   18:48  0:06 
           18:54  0:15   16,64   19:09  0:02  
           19:11  0:24   27,62   19:35  0:03   
           19:38  0:14   16,59   19:52  0:04 
           19:56  1:13  111,50   21:09  0:09  
           21:18  0:11   14,08   21:29  0:10 
           21:39  0:11   13,08   21:50        N
Dagtotaal:        8.34  607,65         15.26
-------------------------------------------------------------------
031 

  
08/09/2016                        0:00  0:07  N
           00:07  0:04    2,61   00:11  4:26   
           04:37  2:32  244,89   07:09  0:02
           07:11  0:53   76,77   08:04  0:09 
           08:13  0:31   49,15   08:44  0:04 
           08:48  0:01    0,36   08:49  0:07  
           08:56  0:06    2,55   09:02  5:26   
           14:28  1:13   76,77   15:41  0:02 
           15:43  0:03    1,55   15:46  0:08  
           15:54  0:31   36,52   16:25  0:02                
           16:27  0:03    1,78   16:30  0:02  
           16:32  1:14   68,09   17:46  0:02 
           17:48  0:09   11,63   17:57  0:02 
           17:59  0:01    0,19   18:00  0:02  
           18:02  0:55  102,27   18:57  0:13
           19:10  1:37  169,93   20:47  0:55    
           21:42  0:30   31,04   22:12  0:08 
           22:20  0:08    8,13   22:28  0:04   
           22:32  0:26   25,75   22:58  0:11 
           23:09  0:04    2,50   23:13        NL
Dagtotaal:       11.01  912,55         12.59
-------------------------------------------------------------------
031 

  
07/09/2016                        0:00  0:10  NL               
           00:10  0:03    2,39   00:13  3:33                      
           03:46  0:33   35,39   04:19  0:12                         
           04:31  0:27   26,31   04:58  0:31               
           05:29  0:41   46,53   06:10  0:03                
           06:13  0:11   14,29   06:24  0:04               
           06:28  0:22   18,88   06:50  0:03                    
           06:53  0:04    2,44   06:57  6:51                      
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           13:48  0:03    1,26   13:51  0:02                
           13:53  0:02    1,63   13:55  0:20                 
           14:15  1:06   61,59   15:21  0:13                       
           15:34  0:07    3,54   15:41  0:07                
           15:48  0:17   14,52   16:05  0:02        
           16:07  0:48   67,76   16:55  0:10                 
           17:05  0:41   39,57   17:46  0:06               
           17:52  0:01    0,76   17:53  0:06        
           17:59  0:28   38,42   18:27  0:02                  
           18:29  1:05   90,00   19:34  0:12                 
           19:46  0:05    2,49   19:51  0:10                
           20:01  0:08    8,22   20:09  0:02            
           20:11  0:17   19,53   20:28  0:05               
           20:33  0:25   24,85   20:58  0:03                     
           21:01  0:25   26,95   21:26  0:05                
           21:31  0:01    0,82   21:32  0:38                   
           22:10  0:25   24,61   22:35  0:07            
           22:42  0:07    4,76   22:49  0:02          
           22:51  0:15   14,08   23:06  0:02         
           23:08  0:20   21,31   23:28        N            
Dagtotaal:        9.27  612,99         14.33
-------------------------------------------------------------------
031 

  
06/09/2016  0:00  0:02    0,96   00:02            
           00:12  0:37   58,68   00:49  4:06         
           04:55  0:03    2,44   04:58  0:05    
           05:03  0:14   15,60   05:17  0:06                 
           05:23  2:12  158,24   07:35  0:11 
           07:46  0:26   32,04   08:12  0:03      
           08:15  0:04    2,56   08:19  5:47        
           14:06  0:09    2,88   14:15  0:02        
           14:17  0:03    1,29   14:20  0:09    
           14:29  0:05    2,26   14:34  0:07        
           14:41  1:08   75,07   15:49  0:03      
           15:52  0:09   12,53   16:01  0:02  
           16:03  0:32   37,89   16:35  0:02         
           16:37  0:22   24,51   16:59  0:02     
           17:01  0:21   18,15   17:22  0:02  
           17:24  0:15   13,57   17:39  0:02         
           17:41  0:12   15,58   17:53  0:02   
           17:55  0:27   28,96   18:22  0:03           
           18:25  0:28   27,81   18:53  0:05               
           18:58  0:11   12,05   19:09  0:02    
           19:11  0:36   43,80   19:47  0:44         
           20:31  0:03    2,17   20:34  0:41    
           21:15  0:06    6,54   21:21  0:12     
           21:33  0:04    4,08   21:37  0:06          
           21:43  0:09    8,60   21:52  0:09  
           22:01  1:21   88,59   23:22  0:03        
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           06:00  1:10   63,24   07:10  0:                  
           07:13  0:54   59,22   08:07  0:             
           08:12  0:02    0,42   08:14  0:2           
           08:36  0:03    2,20   08:39  6:1               
           14:49  0:09    9,34   14:58  0:0            
           15:01  0:04    3,44   15:05  0:0                   
           15:07  0:01    0,91   15:08  0:0      
           15:16  0:45   39,43   16:01  0:       
           16:04  0:28   27,08   16:32  0:             
           16:41  0:56   54,83   17:37  0:                
           17:47  0:55   74,33   18:42  0:       
           18:47  0:04    4,61   18:51  0:0          
           18:59  0:04    3,98   19:03  0:0   
           19:05  0:33   65,18   19:38  2:
           21:44  0:09    8,70   21:53  0:0
           22:02  0:59   68,28   23:01  0:
           23:58  0:01    1,21   23:59       
Dagtotaal:        8.00  526,84         16.00
-------------------------------------------------------------------
051 

  
02/10/2016                        0:00 15:37      
           15:37  0:07    4,29   15:44  0:02    
           15:46  0:27   30,61   16:13  0:39      
           16:52  0:31   41,24   17:23  0:04                      
           17:27  0:33   43,29   18:00  0:25      
           18:25  0:04    2,32   18:29        N    
Dagtotaal:        1.42  121,78         22.18
-------------------------------------------------------------------
051 

  
01/10/2016  0:00  0:15   16,11   00:15                 
           00:18  0:11   10,13   00:29  5:49           
           06:18  0:34   35,57   06:52  0:03  
           06:55  0:19   19,17   07:14  0:05      
           07:19  0:57   73,64   08:16  3:34           
           11:50  0:07    4,03   11:57  0:16          
           12:13  0:06    8,62   12:19  0:02  
           12:21  0:02    0,91   12:23  0:03  
           12:26  0:37   61,65   13:03  0:13   
           13:16  0:20   27,98   13:36  0:10       
           13:46  0:01    0,57   13:47  0:02           
           13:49  0:43   66,71   14:32  0:03        
           14:35  0:34   41,70   15:09  0:10 
           15:19  0:47   61,97   16:06  0:04   
           16:10  0:09    8,93   16:19  0:17           
           16:36  0:02    0,79   16:38        N      
Dagtotaal:        5.44  438,57         18.16
-------------------------------------------------------------------
051 
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30/09/2016                        0:00  3:54  N       
           03:54  0:50   59,68   04:44  1:11           
           05:55  0:12   14,88   06:07  0:02
           06:09  0:50   89,33   06:59  0:03
           07:02  0:06    8,01   07:08  0:04  
           07:12  0:56   71,82   08:08  1:05           
           09:13  0:54   62,52   10:07  0:03
           10:10  0:14   20,34   10:24  0:04        
           10:28  0:06    3,13   10:34  0:16          
           10:50  0:35   36,58   11:25  0:05  
           11:30  0:11   10,40   11:41  0:39
           12:20  0:11   13,10   12:31  0:03            
           12:34  1:03   75,99   13:37  0:03  
           13:40  0:20   29,59   14:00  0:15   
           14:15  0:21   22,17   14:36  0:02                
           14:38  1:16   71,31   15:54  0:03                      
           15:57  0:01    0,64   15:58  0:02  
           16:00  0:12   17,32   16:12  0:26        
           16:38  0:26   28,40   17:04  0:02   
           17:06  0:08    7,50   17:14  0:02       
           17:16  0:12   14,68   17:28  0:03       
           17:31  0:10    9,71   17:41  0:02 
           17:43  0:12   11,67   17:55  0:02  
           17:57  0:17   22,24   18:14  0:04        
           18:18  0:08    4,19   18:26  0:08         
           18:34  0:07    2,52   18:41  0:03    
           18:44  1:25  106,13   20:09  0:1             
           20:19  0:04    1,91   20:23  0:02         
           20:25  0:01    0,78   20:26  0:22         
           20:48  0:06    4,27   20:54  0:04       
           20:58  0:05    3,31   21:03  0:07         
           21:10  0:04    2,26   21:14  0:02        
           21:16  0:07    9,29   21:23  0:02          
           21:25  0:26   21,03   21:51  0:04        
           21:55  0:10   10,20   22:05  0:09           
           22:14  0:02    0,61   22:16  0:02 
           22:18  0:46   42,29   23:04  0:26          
           23:30  0:11   12,35   23:41  0:02
           23:43  0:16   15,38   23:59        N
Dagtotaal:       13.41  937,71         10.19
-------------------------------------------------------------------
051 

  
29/09/2016                        0:00  4:41  NL                   
           04:41  1:19  107,91   06:00  0:18                          
           06:18  0:05    3,09   06:23  0:08                   
           06:31  1:17   83,59   07:48  0:02              
           07:50  0:25   28,28   08:15  0:12                        
           08:27  0:31   38,83   08:58  0:19                        
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           09:17  0:14   15,99   09:31  0:08                
           09:39  0:30   36,65   10:09  0:02                  
           10:11  0:11   10,37   10:22  0:02               
           10:24  0:25   32,38   10:49  0:06           
           10:55  0:04    2,58   10:59  1:07                   
           12:06  0:53   64,78   12:59  0:03               
           13:02  0:16   20,61   13:18  0:02                
           13:20  0:17   16,57   13:37  0:08                     
           13:45  0:10   13,42   13:55  0:03          
           13:58  0:20   30,67   14:18  0:02            
           14:20  0:54   78,13   15:14  0:02               
           15:16  0:10   15,42   15:26  0:03     
           15:29  0:13   20,53   15:42  0:03                
           15:45  0:15   19,73   16:00  0:06               
           16:06  0:34   51,22   16:40  0:02             
           16:42  0:20   27,41   17:02  0:02            
           17:04  0:46   47,40   17:50  0:02             
           17:52  0:50   54,35   18:42  0:07                 
           18:49  0:03    1,31   18:52        NL              
Dagtotaal:       11.02  821,33         12.58
-------------------------------------------------------------------
051 

  
28/09/2016                        0:00  4:19  N        
           04:19  0:10   10,76   04:29  0:02      
           04:31  0:25   27,82   04:56  0:27            
           05:23  0:11   10,65   05:34  0:03 
           05:37  0:14   19,23   05:51  0:02                    
           05:53  0:17   21,99   06:10  0:08        
           06:18  0:59   63,69   07:17  0:13        
           07:30  0:25   26,19   07:55  0:16   
           08:11  0:08    9,72   08:19  0:04         
           08:23  0:04    2,32   08:27  0:54            
           09:21  0:01    0,43   09:22  0:02       
           09:24  0:01    1,19   09:25  0:02       
           09:27  0:10   12,12   09:37  0:03  
           09:40  0:32   31,27   10:12  1:32            
           11:44  0:26   33,11   12:10  0:12       
           12:22  1:00   79,90   13:22  0:10         
           13:32  0:01    0,38   13:33  0:06         
           13:39  0:04    1,78   13:43  0:04         
           13:47  2:38  253,38   16:25  0:11                
           16:36  0:54   47,91   17:30  0:02       
           17:32  0:03    2,41   17:35  0:03         
           17:38  0:57   60,18   18:35  0:02               
           18:37  0:07    2,99   18:44        NL       
Dagtotaal:        9.47  719,52         14.13
-------------------------------------------------------------------
051 
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27/09/2016                        0:00  4:22  N
           04:22  0:10   10,17   04:32  0:03 
           04:35  0:38   44,51   05:13  0:34 
           05:47  0:09    9,26   05:56  0:04  
           06:00  1:18   84,90   07:18  0:12 
           07:30  0:24   27,92   07:54  1:36 
           09:30  0:30   33,70   10:00  0:02 
           10:02  0:08    8,98   10:10  0:36  
           10:46  0:07    2,66   10:53  0:08  
           11:01  0:19   21,11   11:20  0:05 
           11:25  0:16   18,63   11:41  0:29 
           12:10  0:45   50,69   12:55  0:03 
           12:58  1:13   98,13   14:11  0:03 
           14:14  0:12   13,57   14:26  0:02    
           14:28  0:03    1,55   14:31  0:05              
           14:36  0:15   14,89   14:51  0:04 
           14:55  1:02   63,70   15:57  0:07   
           16:04  0:05    6,04   16:09  0:02  
           16:11  1:25   74,26   17:36  0:02     
           17:38  0:21   22,44   17:59  0:02 
           18:01  0:22   25,21   18:23  0:04 
           18:27  0:45   46,03   19:12  0:04 
           19:16  0:06    2,87   19:22  0:26  
           19:48  0:02    0,58   19:50  0:56  
           20:46  0:06    3,15   20:52        NL
Dagtotaal:       10.41  685,04         13.19
-------------------------------------------------------------------
051 

  
26/09/2016                        0:00  5:17  N            
           05:17  0:26   19,44   05:43  0:38                
           06:21  0:42   39,49   07:03  3:15                
           10:18  0:00    0,18   10:18  0:02                 
           10:20  0:00    0,76   10:20  0:07                
           10:27  0:01    0,18   10:28  0:03              
           10:31  0:03    2,65   10:34  0:05             
           10:39  0:12   13,17   10:51  0:02                    
           10:53  0:50   51,81   11:43  0:37                
           12:20  1:18  117,27   13:38  0:02         
           13:40  0:32   41,78   14:12  0:42          
           14:54  0:27   39,52   15:21  0:21             
           15:42  0:53   54,06   16:35  0:02             
           16:37  0:44   43,30   17:21  0:02              
           17:23  0:19   17,97   17:42  0:08              
           17:50  0:22   34,27   18:12  0:02               
           18:14  1:10   71,17   19:24  0:04             
           19:28  0:04    2,46   19:32        NL           
Dagtotaal:        8.03  549,57         15.57
-------------------------------------------------------------------
051 
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25/09/2016                        0:00        NL                            
Dagtotaal:        0.00                 24.00
-------------------------------------------------------------------
051 

  
24/09/2016                        0:00        NL                            
Dagtotaal:        0.00                 24.00
-------------------------------------------------------------------
051 

  
23/09/2016                        0:00  3:03  N        
           03:03  0:41   72,89   03:44  0:04   
           03:48  0:56   90,15   04:44  0:18 
           05:02  0:34   34,57   05:36  0:05  
           05:41  0:22   25,60   06:03  0:05        
           06:08  0:05    5,89   06:13  0:07                   
           06:20  0:42   51,38   07:02  0:16        
           07:18  0:02    1,28   07:20  0:02     
           07:22  0:57   73,59   08:19  0:03      
           08:22  0:42   68,38   09:04  4:27            
           13:31  0:00    0,59   13:31  0:02              
           13:33  0:10   11,87   13:43  0:05 
           13:48  0:10   10,98   13:58  0:03       
           14:01  0:04    3,31   14:05  0:02        
           14:07  0:22   24,47   14:29  0:02      
           14:31  0:38   40,06   15:09  0:02        
           15:11  0:24   23,34   15:35  0:17 
           15:52  0:28   32,57   16:20  0:06 
           16:26  0:12   15,74   16:38  0:02    
           16:40  0:34   35,37   17:14  0:02 
           17:16  0:12   10,45   17:28  0:04        
           17:32  0:03    2,60   17:35  0:02             
           17:37  0:05    7,22   17:42  0:03    
           17:45  2:07  143,50   19:52  0:48        
           20:40  0:19   18,76   20:59  0:17               
           21:16  0:20   23,82   21:36  0:31            
           22:07  0:32   36,96   22:39        N        
Dagtotaal:       11.41  865,46         12.19
-------------------------------------------------------------------
051 

  
22/09/2016                        0:00  1:48  NL                
           01:48  0:29   47,07   02:17  1:44                     
           04:01  0:08    8,01   04:09  0:07              
           04:16  0:42   56,40   04:58  0:03               
           05:01  2:04  165,78   07:05  0:23                  
           07:28  0:27   27,67   07:55  5:01                    
           12:56  0:01    0,48   12:57  0:03                 
           13:00  0:02    2,25   13:02  0:11                  
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           13:13  0:05    3,73   13:18  0:43       
           14:01  0:05    2,28   14:06  0:09          
           14:15  0:01    0,38   14:16  0:03      
           14:19  0:23   19,39   14:42  0:42 
           15:24  0:54   61,89   16:18  0:02               
           16:20  0:07    6,65   16:27  0:08               
           16:35  0:11   10,32   16:46  0:03 
           16:49  0:20   28,03   17:09  0:07 
           17:16  0:22   30,84   17:38  0:02 
           17:40  0:24   21,78   18:04  0:11      
           18:15  1:25   91,88   19:40  0:03 
           19:43  0:13   11,26   19:56  0:12      
           20:08  0:34   51,20   20:42  0:04    
           20:46  0:14   20,94   21:00  0:04 
           21:04  1:08   86,07   22:12  0:05       
           22:17  0:30   36,26   22:47        N       
Dagtotaal:       10.49  790,65         13.1
---------------------------------------------------
051 

  
21/09/2016                        0:00  4:10  N
           04:10  0:07    7,02   04:17  0:10  
           04:27  0:31   47,35   04:58  0:03 
           05:01  0:32   50,13   05:33  0:02 
           05:35  0:22   35,94   05:57  0:02               
           05:59  0:31   45,67   06:30  0:02    
           06:32  0:25   24,18   06:57  0:31 
           07:28  0:25   27,72   07:53  4:59  
           12:52  0:03    2,02   12:55  0:07  
           13:02  0:01    0,06   13:03  0:04  
           13:07  0:40   77,97   13:47  0:02 
           13:49  0:38   66,90   14:27  0:02 
           14:29  0:13   12,56   14:42  0:10 
           14:52  0:12   12,66   15:04  0:10 
           15:14  0:13   13,24   15:27  0:02 
           15:29  0:21   23,09   15:50  0:39 
           16:29  0:15   22,75   16:44  0:02 
           16:46  0:14   17,21   17:00  0:16           
           17:16  1:55  144,37   19:11  0:36   
           19:47  0:03    2,07   19:50  0:02  
           19:52  0:30   43,69   20:22  0:03 
           20:25  0:29   40,21   20:54  0:05 
           20:59  0:04    2,75   21:03  0:55  
           21:58  0:13   12,30   22:11  0:05 
           22:16  0:11   12,51   22:27  0:02  
           22:29  0:20   22,29   22:49  0:02  
           22:51  0:13   12,51   23:04  0:02 
           23:06  0:24   20,66   23:30        N
Dagtotaal:       10.05  799,96         13.55
-------------------------------------------------------------------
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051 
  

20/09/2016                        0:00  4:26  N          
           04:26  0:26   34,91   04:52  0:11       
           05:03  0:35   50,43   05:38  0:02         
           05:40  0:10   11,42   05:50  0:37              
           06:27  0:10    7,91   06:37  0:08   
           06:45  0:27   24,75   07:12  0:02    
           07:14  0:20   20,86   07:34  3:55              
           11:29  0:02    2,13   11:31  0:07         
           11:38  0:01    0,33   11:39  0:06         
           11:45  0:05    2,55   11:50  1:04            
           12:54  0:04    2,14   12:58  0:03         
           13:01  0:45   78,27   13:46  0:06     
           13:52  0:26   29,13   14:18  0:02     
           14:20  1:16   95,19   15:36  0:17              
           15:53  0:23   19,92   16:16  0:03   
           16:19  0:24   26,62   16:43  0:04          
           16:47  0:09   10,95   16:56  0:02   
           16:58  0:06    6,98   17:04  0:08          
           17:12  1:05   63,62   18:17  0:02
           18:19  0:30   52,89   18:49  0:27   
           19:16  0:30   48,28   19:46  0:03     
           19:49  0:34   50,46   20:23  0:09                  
           20:32  1:09  107,45   21:41  0:1           
           21:51  0:50   49,52   22:41  0:04          
           22:45  0:03    2,43   22:48        N         
Dagtotaal:       10.30  799,25         13.3
-------------------------------------------------------------------
051 

  
19/09/2016  0:00  0:43   78,93   00:43                    
           00:46  0:16   20,92   01:02  0:02 
           01:04  0:36   72,94   01:40  0:03       
           01:43  0:03    2,08   01:46  3:11        
           04:57  0:25   26,30   05:22  0:06                
           05:28  0:38   44,37   06:06  0:48        
           06:54  0:22   36,88   07:16  0:11 
           07:27  0:12   22,26   07:39  0:03 
           07:42  0:14   13,22   07:56  0:06 
           08:02  0:01    0,50   08:03  0:03  
           08:06  1:07   91,92   09:13  0:07 
           09:20  0:05    3,24   09:25  0:19  
           09:44  0:06    6,71   09:50  0:04  
           09:54  0:48   46,96   10:42  0:34     
           11:16  0:06    1,89   11:22  0:02          
           11:24  0:48   79,70   12:12  0:02 
           12:14  0:10    8,34   12:24  0:04  
           12:28  0:40   68,60   13:08  0:02      
           13:10  0:18   22,94   13:28  0:12     

Bijlage 8 bij kenmerk 421600467/04  –  Pagina 24 van 47

10.2.e

10.2.e

10.2.e

10.2.e

10.2.e

10.2.e



           13:40  0:06    3,33   13:46  0:06   
           13:52  0:44   77,67   14:36  0:07 
           14:43  0:35   36,53   15:18  0:03           
           15:21  0:32   52,46   15:53  0:56           
           16:49  0:01    0,57   16:50  0:04   
           16:54  0:17   13,89   17:11  0:03   
           17:14  0:20   20,44   17:34  0:03        
           17:37  0:06    2,70   17:43  0:13   
           17:56  0:03    2,20   17:59  0:02     
           18:01  0:20   19,75   18:21  0:03    
           18:24  0:09    9,55   18:33  0:03             
           18:36  0:34   34,28   19:10  0:42        
           19:52  0:30   39,28   20:22  0:14                 
           20:36  0:45   72,12   21:21  0:04  
           21:25  0:33   49,10   21:58  0:12 
           22:10  0:35   44,32   22:45  0:08        
           22:53  0:45   48,79   23:38        N    
Dagtotaal:       14.33 1175,85          9.27
-------------------------------------------------------------------
051 

  
18/09/2016                        0:00  5:35  NL    
           05:35  0:22   21,20   05:57  8:27         
           14:24  0:04    2,22   14:28  2:48     
           17:16  0:01    0,45   17:17  0:05     
           17:22  0:11   17,52   17:33  0:02  
           17:35  0:38   59,36   18:13  0:11  
           18:24  0:02    0,54   18:26  0:31  
           18:57  0:01    0,65   18:58  0:05  
           19:03  0:03    0,70   19:06  0:03  
           19:09  0:04    1,27   19:13  0:03  
           19:16  0:01    0,17   19:17  0:02  
           19:19  0:01    0,15   19:20  0:22  
           19:42  0:45   82,31   20:27  0:07          
           20:34  0:09    9,64   20:43  1:06        
           21:49  0:10    9,59   21:59  0:02        
           22:01  0:10    9,35   22:11  0:47        
           22:58  0:03    2,26   23:01  0:03     
           23:04  0:29   46,02   23:33  0:03  
           23:36  0:09   16,11   23:45  0:09      
           23:54  0:05    9,12   23:59        NL:
Dagtotaal:        3.28  288,70         20.32
-------------------------------------------------------------------
051 

  
17/09/2016                        0:00  4:42  NL:                    
           04:42  0:15   15,35   04:57  0:11             
           05:08  0:33   38,72   05:41  0:02        
           05:43  0:42   66,63   06:25  0:21                
           06:46  1:02   94,29   07:48  2:37                         
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           10:25  0:19   21,67   10:44  0:03  
           10:47  0:52   53,95   11:39  0:12                   
           11:51  0:09    9,08   12:00  0:05               
           12:05  0:16   11,23   12:21  2:40                   
           15:01  0:23   25,16   15:24  0:04                   
           15:28  1:13   78,91   16:41  0:15               
           16:56  0:21   30,68   17:17  0:02             
           17:19  0:02    1,41   17:21  0:05     
           17:26  0:35   59,04   18:01  0:06          
           18:07  0:43   74,21   18:50  0:43                   
           19:33  0:01    0,19   19:34        NL             
Dagtotaal:        7.26  580,60         16.34
-------------------------------------------------------------------
051 

  
16/09/2016                        0:00  4:18  N                   
           04:18  0:45   60,16   05:03  0:05                    
           05:08  0:09    8,81   05:17  0:12                       
           05:29  0:36   35,18   06:05  0:08                     
           06:13  0:18   17,53   06:31  0:05                  
           06:36  0:01    0,77   06:37  0:06              
           06:43  0:56   74,47   07:39  0:03                   
           07:42  0:59   61,73   08:41  0:20                     
           09:01  0:01    0,46   09:02  3:06                  
           12:08  0:54   50,13   13:02  1:18                       
           14:20  0:10   10,01   14:30  0:02                         
           14:32  0:01    0,59   14:33  0:02                     
           14:35  0:08    8,38   14:43  0:09                   
           14:52  0:33   68,16   15:25  0:02                    
           15:27  0:07    9,56   15:34  0:02              
           15:36  0:04    1,13   15:40  0:04      
           15:44  0:02    0,71   15:46  0:04      
           15:50  0:03    1,42   15:53  0:02               
           15:55  0:08    9,73   16:03  0:02                 
           16:05  0:05    4,79   16:10  0:03                
           16:13  0:25   28,92   16:38  0:02           
           16:40  0:15   11,42   16:55  0:16                    
           17:11  0:42   62,94   17:53  0:02               
           17:55  0:36   57,15   18:31  0:05        
           18:36  0:12   17,12   18:48  0:38                  
           19:26  0:26   23,11   19:52  0:03              
           19:55  0:04    5,48   19:59  0:02              
           20:01  0:13   12,80   20:14  0:02          
           20:16  0:48   46,78   21:04  0:03                    
           21:07  0:01    0,25   21:08  0:15                   
           21:23  0:30   43,10   21:53  0:05                    
           21:58  0:04    2,28   22:02        NL                  
Dagtotaal:       10.16  735,21         13.44
-------------------------------------------------------------------
051 
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15/09/2016  0:00  0:23   26,41   00:23  4               
           04:25  0:48   50,93   05:13  0:06  N
           05:19  0:40   53,09   05:59  0:08  N   
           06:07  0:43   53,01   06:50  0:02  N    
           06:52  0:10    8,52   07:02  0:22  NL
           07:24  0:27   28,22   07:51  0:48  N     
           08:39  0:04    2,58   08:43  0:03  NL
           08:46  0:01    0,35   08:47  0:38  NL
           09:25  0:27   37,26   09:52  0:09  N  
           10:01  0:32   38,11   10:33  0:02  N
           10:35  0:02    0,99   10:37  0:53  NL
           11:30  0:00    0,43   11:30  0:04  NL
           11:34  0:14   20,45   11:48  0:04  N
           11:52  0:31   34,01   12:23  0:04  N
           12:27  0:14   20,11   12:41  0:16  N  
           12:57  0:04    2,36   13:01  0:50  NL    
           13:51  0:09    9,53   14:00  0:07  NL   
           14:07  0:15   14,60   14:22  0:03  N  
           14:25  0:42   53,06   15:07  0:09  N
           15:16  0:14    5,97   15:30  0:08  NL    
           15:38  2:58  195,82   18:36  0:02        
           18:38  0:23   18,03   19:01  0:10  N
           19:11  0:35   32,50   19:46  0:02  N       
           19:48  1:34  160,01   21:22        NL:  
Dagtotaal:       12.10  866,46         11.50
-------------------------------------------------------------------
051

  
14/09/2016                        0:00  4:21  N     
           04:21  1:06   84,25   05:27  0:09 
           05:36  0:30   50,94   06:06  0:05 
           06:11  0:40   49,45   06:51  0:05                
           06:56  0:04    4,78   07:00  0:02       
           07:02  0:17   21,63   07:19  0:05 
           07:24  0:23   27,13   07:47  0:02             
           07:49  0:22   18,79   08:11  5:56         
           14:07  0:01    0,65   14:08  0:03     
           14:11  0:04    1,57   14:15  0:04     
           14:19  0:30   24,93   14:49  0:14 
           15:03  0:01    0,22   15:04  0:05  
           15:09  2:54  216,94   18:03  0:02   
           18:05  0:49   62,20   18:54  0:02     
           18:56  0:28   27,20   19:24  0:02 
           19:26  0:10    9,16   19:36  0:21         
           19:57  0:03    2,10   20:00  0:09     
           20:09  0:15   21,18   20:24  0:03    
           20:27  0:11   13,06   20:38  0:07           
           20:45  0:50   69,30   21:35  0:11         
           21:46  0:13   12,64   21:59  0:07 
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           22:06  0:31   30,43   22:37  1:13                   
           23:50  0:09    8,43   23:59        NL        
Dagtotaal:       10.31  757,05         13.29
-------------------------------------------------------------------
051

  
13/09/2016                        0:00  4:16  N         
           04:16  0:04    1,34   04:20  0:03            
           04:23  0:37   46,54   05:00  0:17            
           05:17  0:14   13,88   05:31  0:06                 
           05:37  0:05    2,38   05:42  0:35              
           06:17  0:16   13,22   06:33  0:03          
           06:36  0:07    6,53   06:43  0:18  
           07:01  0:18   17,98   07:19  6:07             
           13:26  0:02    2,25   13:28  0:23          
           13:51  0:02    1,21   13:53  0:05   
           13:58  0:02    1,24   14:00  0:16            
           14:16  0:26   26,92   14:42  0:24                     
           15:06  0:15   16,59   15:21  0:02           
           15:23  0:31   29,52   15:54  0:05         
           15:59  0:27   20,68   16:26  0:14             
           16:40  0:20   17,57   17:00  0:52             
           17:52  0:28   36,27   18:20  0:02          
           18:22  1:08   80,23   19:30  0:19         
           19:49  0:03    2,20   19:52  0:14            
           20:06  0:13   16,16   20:19  0:03         
           20:22  0:06    5,38   20:28  0:07                    
           20:35  0:48   81,48   21:23  0:13    
           21:36  0:03    0,71   21:39  0:08  
           21:47  0:03    1,14   21:50  0:13    
           22:03  0:01    0,18   22:04  0:11    
           22:15  0:06    1,38   22:21  0:07  
           22:28  0:01    0,44   22:29  0:05  
           22:34  0:02    0,50   22:36  0:02  
           22:38  0:39   73,93   23:17        N         
Dagtotaal:        7.27  517,96         16.33
-------------------------------------------------------------------
051 

  
12/09/2016                        0:00  5:02  N            
           05:02  0:53   66,19   05:55  0:23 
           06:18  0:48   74,56   07:06  0:24        
           07:30  0:22   27,96   07:52  0:06        
           07:58  0:25   23,62   08:23  0:03                          
           08:26  0:05    3,07   08:31  0:04         
           08:35  0:03    4,25   08:38  0:12     
           08:50  0:35   61,47   09:25  0:02           
           09:27  0:27   37,43   09:54  0:34                
           10:28  0:06    4,56   10:34  3:06          
           13:40  0:15   19,42   13:55  0:07  
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           04:36  0:22   23,64   04:58  0:58    
           05:56  0:26   27,95   06:22  0:02  
           06:24  0:09    6,06   06:33  0:26        
           06:59  0:17   14,63   07:16  0:02   
           07:18  0:26   28,96   07:44  2:34    
           10:18  0:18   19,42   10:36  0:02               
           10:38  0:39   63,92   11:17  0:05 
           11:22  0:32   48,36   11:54  0:29    
           12:23  0:03    2,10   12:26  1:19  
           13:45  0:14   19,62   13:59  0:09 
           14:08  1:23   91,02   15:31  0:02 
           15:33  0:38   46,24   16:11  0:28    
